Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Rana

3a giornata attivita interzona esordienti
RISULTATI

Caorle, Domenica 14/01/2018 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

o]
o

ONEFE BAMOONWOG PO WOUNOWN M NOF,®WRANO A NDNWOIO

NEF, woooN oA

Atleta

CITRON NICOLO'
SCHIAVON SEBASTIANO
PELIZZARI FEDERICO
VERONESE MATTEO
ZANOTTO MATTEO
FURLAN FILIPPO

MALFI ENRICO
SERAFINI ANDREA
BALLANCIN MATTEO
RIVA DANIEL

DI BARI PIETRO
AMBRUOSO GIOVANNI
FALCIER MANUEL

LAZZARIN ENRICO
POSER RICCARDO
SMERGHETTO ANDREA
PERPIGNANO ADAM
RUSSO GIUSEPPE
MEROTTO LAPO
COLLODO NICOLA
CODEN DIMITRI

SCANTAMBURLO MATTEO
BENOMAR YOUSRI

PAOLI GIORGIO

FINOTTO ANDREA
DOROBANTU DANIEL NICOLAE
SCOMPARIN MATTIA

ROSSI BRANDO

BERNARDI NICOLO'

NIERO LUDOVICO
CROSATO DAVIDE
FERRAZZO RENE'
BERGAMO LEONARDO
FAVARO LEONARDO
STEFANI TOMMASO
MARSON MARCO
VENTURUZZO MAURIZIO

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005

Foglion. 1
14/01/2018

Cat.: Esordienti A M

Societa

ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

RANAZZURRA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

KUMA

KUMA

ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO
KUMA

CAORLE NUOTO
RANAZZURRA
KUMA
RANAZZURRA
ASD ARCA NUOTO

SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA
RANAZZURRA CONEGLIANO
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PARCO LIVENZA

RANAZZURRA

PARCO LIVENZA

ASD ARCA NUOTO

Tempo

00:49.1
00:54.9
00:56.4
00:59.6
01.01.7
SQU

00:47.7
00:47.8
00:47.9
00:48.2
00:48.6
00:49.1
00:49.4

00:41.6
00:44.1
00:44.4
00:45.0
00:45.1
00:45.9
00:46.4
SQU

00:39.2
00:41.0
00:42.1
00:42.4
00:43.1
00:44.2
00:44.8
SQU

00:35.8
00:36.2
00:38.0
00:38.5
00:39.0
00:39.1
00:40.1
00:41.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

