3a giornata attività interzona esordienti

RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Caorle, Domenica 14/01/2018 ore 16:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 5					
1°	6	CITRON NICOLO'	2006	ASD ARCA NUOTO	00:49.1	
2°	5	SCHIAVON SEBASTIANO	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:54.9	
3°	3	PELIZZARI FEDERICO	2006	ASD ARCA NUOTO	00:56.4	
4°	2	VERONESE MATTEO	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:59.6	
5°	7	ZANOTTO MATTEO	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:01.7	
-	4	FURLAN FILIPPO	2006	ASD ARCA NUOTO	SQU	
Seri	ie n° 4					
1°	6	MALFI ENRICO	2006	RANAZZURRA	00:47.7	
2°	7	SERAFINI ANDREA	2006	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:47.8	
3°	4	BALLANCIN MATTEO	2006	ASD ARCA NUOTO	00:47.9	
4°	3	RIVA DANIEL	2006	ASD ARCA NUOTO	00:48.2	
5°	1	DI BARI PIETRO	2006	ASD ARCA NUOTO	00:48.6	
6°	5	AMBRUOSO GIOVANNI	2006	KUMA	00:49.1	
7 °	2	FALCIER MANUEL	2006	KUMA	00:49.4	
	ie n° 3					
1°	4	LAZZARIN ENRICO		ASD ARCA NUOTO	00:41.6	
2 °	7	POSER RICCARDO		ASD ARCA NUOTO	00:44.1	
3°	8	SMERGHETTO ANDREA		KUMA	00:44.4	
4°	2	PERPIGNANO ADAM		CAORLE NUOTO	00:45.0	
5°	5	RUSSO GIUSEPPE		RANAZZURRA	00:45.1	
6°	3	MEROTTO LAPO		KUMA	00:45.9	
7°	6	COLLODO NICOLA		RANAZZURRA	00:46.4	
-	1	CODEN DIMITRI	2006	ASD ARCA NUOTO	SQU	
	ie n° 2					
1°	5	SCANTAMBURLO MATTEO		SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:39.2	
2°	3	BENOMAR YOUSRI		ASD ARCA NUOTO	00:41.0	
3°	7	PAOLI GIORGIO		ASD ARCA NUOTO	00:42.1	
4°	8	FINOTTO ANDREA		RANAZZURRA	00:42.4	
5°	4	DOROBANTU DANIEL NICOLAE		ASD ARCA NUOTO	00:43.1	
6°	1	SCOMPARIN MATTIA		RANAZZURRA	00:44.2	
7 °	2	ROSSI BRANDO		RANAZZURRA CONEGLIANO	00:44.8	
- Sori	6 ie n° 1	BERNARDI NICOLO'	2006	ASD ARCA NUOTO	SQU	
1°	4	NIERO LUDOVICO		ASD ARCA NUOTO	00:35.8	
2°	5	CROSATO DAVIDE		PIAVE NUOTO	00:36.2	
3°	2	FERRAZZO RENE'		ASD ARCA NUOTO	00:38.0	
4°	8	BERGAMO LEONARDO		CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:38.5	
5°	6	FAVARO LEONARDO		PARCO LIVENZA	00:39.0	
6°	3	STEFANI TOMMASO		RANAZZURRA	00:39.1	
7° 9 8°	1	MARSON MARCO		PARCO LIVENZA	00:40.1	
•land.it)	7	VENTURUZZO MAURIZIO	2005	ASD ARCA NUOTO	00:41.0	